
 
AVIS D’ATTRIBUTION DE CONTRATS 

 

Pays :     Maroc 

Ville :     Rabat 

Agence de financement :  Millennium Challenge Corporation 

Acheteur :    Agence MCA-Morocco 

 

Les contrats suivants ont été attribués durant le mois de mai 2019 :  

Marché N° Attributaire 
Montant du contrat  
(Hors TVA et Hors 
Droits de Douane) 

Période du contrat Description du contrat 

Services de Consultants : 

ICS-ES-38 Ali Ait Khabba 1 789 940 MAD 
Date de signature : 02 mai 2019 
Durée d’exécution : jusqu’au 30 
juin 2022 

Appui technique au volet 
infrastructure pour l’Activité 
« Education Secondaire » 

ICS-LI-14 
Ahmed Reda 
Ben Osmane 

490 000 MAD 
Date de signature : 17 mai 2019 
Durée d’exécution : 10 mois 

Appui technique au volet 
infrastructure pour le Centre 
d’Expertise pour le 
Développement du Foncier 
Industriel (CEDFI) 

CQS-PP-56 Promact 

1 612 800 MAD : 
Période de base : 

604 800 MAD 
Période optionnelle 1 : 

504 000 MAD 
Période optionnelle 2 : 

504 000 MAD 

Date de signature : 22 mai 2019 
Durée d’exécution : 36 mois 
Période de base : 13 mois 
Période optionnelle 1 : 11 mois 
Période optionnelle 2 : 12 mois 

Assistance technique à 
l’administration de la 
plateforme Enterprise Project 
Management (EPM) et soutien 
technique aux équipes de 
projets pour l’exploitation de 
la plateforme 

Biens, Travaux et Services autres que Services de Consultants  

SH-PP-57 Kamal Touijilt 170 000,00 MAD 
Date de signature : 02 mai 2019 
Durée d’exécution : 3,5 mois 

Réalisation d’une ingénierie 
de formation pour le compte 
du personnel de MCA 

Contrat-
cadre -SH-
PP-58 

Didali 665 379,47 MAD 
Date de signature : 06 mai 2019 
Durée d’exécution : jusqu’au 30 
juin 2022 

Toners pour le parc des 
imprimantes de l’Agence 
MCA-Morocco 

 

 

 


